de Woldenberch, comes Henricus de Sladen, comes Hen- 

1874/75. 22 

338 

ricus de Dannenberch et duo filii sui, comes Henricus de 

Luchowe, comes Conradus de Regenstein. 

35. 17. 9Zoü. 1225. (SMenb. Urfbb. I, 317). — 3meiter 

Vertrag über bte greifaffung 2Bafbemar6 II. 

.... Ut hec omnia rata habeantur et fideliter obser- 

ventur, sepe dicto comiti Henrico de Zwerin, uxori sue, filiis 

suis, cognatis et amicis suis, videlicet Wolrado, comiti 

de Danneberch, Hinrico comiti de Scladen, Adolfo de Hol- 

satia, Hinrico comiti de Lucbowe, domino Heinrico de Werle 

juniori, jurabit rex et filii sui. 

36. 1225. (ditebef, Cod. dipl. VI, 399). — Urfunbe )pein= 

ricfys b. 5fn^aU. 

Testes: Ulricus comes de Lüchow, Conradus comes 

de Tannenberg. 

37. 1225. (Giebel, Cod. dipl. VI, 400). — Urfunbe ber 

9Jcarfgräfitt 9Jiatl)ifbe ü. Sranbenburg unb ifyrer @öf)ne 

goljannS I. unb Dtto’ö III. 
Testis: Ulricus comes in Lüchow. 

38. 1225. (^feffinger, 33raunfcf>ib.*Süneb. £)tft. II, p. 26). 

Dei gracia Olricus et Henricus comites et fratres de 

Luchowe universis.... salutem in domino.... Inde est, 

quod notum esse cupimus universis, quod Dominus Bernar- 

dus Sprenghere de permissione et bona voluntate nostra et 

heredum nostrorum bona in Harechthorpe, que a Nobis tene- 

bat. Ecclesie S. Mauricii in Ebbekestorpe vendidit. 

Pro eisdem autem bonis proprietatem suam, scilicet tres man- 

sos et curiara suam in Luderesborch Nobis dedit et a Nobis 

recepit in feodo ut priora.Testes sunt devoti ac fideles 

nostri, Burchardus advocatus (de Luchowe) Lippoldus 

ursus etc. . . . Actum anno Dominice Incarnacionis MCCXXV; 

datum apud Luchowe. 

39. Um 1227 (1224 — 1230). (Giebel, Cod. dipl. 

XXII, 93). 

Reverendo patri ac domino suo J. Verdensi episco H, 
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comes de Luchowe paratura obsequium et fidele. Ordina¬ 

tionein, quam frater meus, comes Olricus fecit de bonis et 

proprietate nostra in Lidere et wenedischen Ordorp, con- 

ferens ea ecclesie in Distorp, ratam habeo, ipsaque de conni- 

vencia et voluntate mea processit. Ut autem predicta col- 

latio firma persistat ecclesie, peto eam auctoritate vestra 

stabiliri. 

40. 29. 2(ug. 1232. (öetfmi^, Script. II. p. 379 Dipl. Gan- 

dersh.). — Urfunbe JDtto’8 be§ Ätnbc«. 

Testes: Ilenricus comes de Lucha, Bernardus comes 

de Danneberg, Bernardus de Dorstadt, Luthardus de Mei- 

nersem. 

41. 8. 2M 1233. (90?etflenB. Urfbb. I, 416. Seftyfjalen, 
Monum. III, p. 1479). — £)er$og Otto b. $inb ur* 

funbet Siineburg. 
Testes Henricus de Dannenberge et comes Henricus de 

Luchowe et comes Guncelinus de Zwerin. 

42. 1236. (9Uebef, Cod. dipl. VI, 14). 

Dei gracia Henricus comes in Lüchow et sui heredes 

omnibus in perpetuum.Ad notitiam igitur uni- 

versorum .... cupimus pervenire, quod nos ex hortatione 

et admonitione venerabilium virorum in Lüchow et pro 

nostrorum remedio peccatorum proprietatem, quam habuimus 

in villa Wonem, dedimus et assignavimus hospitali sancti 

Johannis in transmarinis partibus cum omni jure quiete et 

libere possidendam. Unde ne hoc factum nostrum a nobis 

aut a nostris heredibus possit de cetero in irritum 

revocari. . . ., sigilli nostri robur ac munimen apponi jussi- 

mus isti scripto. Actum est hoc anno dominice incarna- 

cionis 1236 presentibus ministerialibus nostris, domino 

Borchardo advocato, d. Friderico advocato, d. Rabodoni de 

sace, d. Sifrido, aliis multis. 

43. Um 1240 (amifdjen 1237 u. 1245) ftarb Jpeiurtcfy II., 

©raf b. SüdOoto. 
22* 
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44. Um 1235 (na$ 1231, toor 1239). (ö. Ipobenberg, 
öüneb. Urfbb. VII, Urf. 42.) 

33ifd). Silber ü. Serben, ©uncefin III. b. @d)toerin, 
@raf 33ern§ovb b. ©annenberg tl)un !unb, bafj $riebri$, 
®oml;err ju £)ilbe8f;eim, trüber £>einrid)8 I. b. @d;lberin, 
bem Älofter ©bftorf feine Erbgüter ßeljmfe (im 5Imte 
23obenteid)) gefd)enft l)at. 

45. Um 1240 (1237 — 1245). (Urfbb. b. fyift. Vereins f. 
S^ieb erfaßen, IV, 33 f., Urf. 20. u. Ipobenberg, Süneb. 
Urfbb., 2frcfy. Bfenfyagen, Urf. 26). 

.... Sciant ergo tarn presentes quam posteri, quod ego 

Gerburgis et filii mei Heinricus et Otto, comites de Lygove, 

pro nostrorum remissione peccaminum fratribus et monachis 

in Isenhagen dei et beate virginis Marie servitio deputatis, 

decimam in hagene, quam jure feodali possedimus, libera et 

prompta contulimus voluntate. . . 

46. 1246. (Subenborf, Urfbb. I, 28). 
Heynricus d. g. comes de Lüchow. Noverit 

praesens aetas et futura . . . ., quod nos villam Bokle . . . 

dimisimus Illustri Domino nostro duci Ottoni de Brunesw. 

et suis heredibus. Praeterea promisimus. . . . dicto domino 

nostro duci, quod, quandocunque ipse nobis praeceperit, 

villam praenominatam, debemus in manus domini nostri 

Hildensemensis episcopi resignare. Nam ab eo habuimus 

in pheodo ipsam villam.. Acta sunt haec Luneborch anno 

dominice inc. MCCXLVI. 

47. 23. Dct. 1246. (^obenberg, Süneb. Urfbb., 91rd). b. 
£f. 3fen^agen, Urf. 13.)